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Kyrkovalet 2025
Den 21 september i år är det kyrkoval i Svenska kyrkan. Processen har sedan en tid dragit igång.  
Valdistrikt registreras liksom nomineringsgrupper och kandidater och mycket annat. Vill du vara med 
och påverka och besluta om kyrkan; hör då av dig till församlingen och anmäl dig som kandidat.

År 2000 skildes Svenska kyrkan från svenska staten. Sedan dess ansvarar Svenska kyrkan själv för kyrkovalet, som 
äger rum vart fjärde år. I kyrkovalet röstar väljarna om vilka som ska vara med och bestämma i Svenska kyrkan de 
kommande fyra åren. Det är viktigt att rösta men lika viktigt att det finns någon att rösta på. 
Det behövs alltid personer som vill ställa upp för val - att bli förtroendevald. 
Att göra folkets röst hörd. 
Svenska kyrkan är Sveriges största trossamfund med 5,8 miljoner medlemmar. 
Den kristna grunden innebär ett engagemang för alla människors värde 
och värdighet och för ett aktivt miljö- och klimatarbete. 
Som medlem bidrar du till gemenskap, glädje, fördjupning och 
sammanhang för dig själv och andra, till exempel genom dop, 
bröllop, andra gudstjänster, öppen förskola, barn- och 
ungdomsverksamhet, körer och konserter. 
Du bidrar också till att bevara vårt gemensamma 
kulturarv, i form av byggnader och traditioner 
och du är med och stödjer kyrkans sociala 
arbete för människor i utsatthet, ensamhet 
och sorg.
Hur som haver är det viktigt att rösta!
Alla medlemmar i Svenska kyrkan som senast 
på valdagen fyllt 16 år har rösträtt. 
För att vara valbar till kyrkofullmäktige 
krävs att man är medlem i Svenska kyrkan, 
är döpt, är 18 år senast på valdagen samt 
är kyrkobokförd i den församling 
eller pastorat som valet avser.

Kyrkoval 
2025 

VaktmästerietFrån
Den här vintern har varit lurig med 
vädret som gått upp och ner. Vi 
har jobbat så fort vi kunnat med 
snöröjning av stora mängder snö 
som kommit på en gång och 
sandning när halkan kommit. 

Till sommaren kommer vi att 
påbörja häckplanteringen i 
Transtrand som inte hanns med 
i höstas. Dessutom ska vi prov-
trycka gravstenarna på kyrkogår-
den i Transtrand.

Nu håller vi på med gravskötslar. 

Grundskötsel 
Avgiften är för närvarande 
300 kronor. 
Grundskötsel - vård och under-

håll; Lima-Transtrands församling 
med fjällkyrkorna i Sälen åtar sig 
att hålla gravplatsen i ordnat och 
värdigt skick. Klippning av gräsyta 
runt gravar och bortplockning av 
lösa blommor. 

Blomplantering
Plantering pris: 3 000 kr för 3 år. 
En plantering per år med skötsel 
och vattning. Kyrkogårdsförvalt-
ningen tillhandahåller självbevatt-
ningslåda under avtalstiden. 

Hör gärna av er för mer 
information: 0280 – 59 31 00

Väl mött på våra kyrkogårdar! 

 	                  /VaktmästarnaFoto: Christina Halvarsson. Förra årets blomplantering
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Kyrksurret är en kvartalsvis utkommen skrift som distribueras per post och som även finns
digitalt på församlingens hemsida; www.svenskakyrkan.se/lima-transtrand-salen
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Lima-Transtrands församling har sedan årsskiftet en ny 
kyrkoherde. Hon heter Malou Wirström och kommer 
ursprungligen från Älvdalen.
Malou prästvigdes 2008 och har varit församlingsherde i 
Umeå innan hon kom hit till vår bygd. 
Att våga ta steget mot prästerskapet var ett beslut, 
ett val som sakta växte fram utifrån många händelser,  
funderingar och reflektioner. Det var så väl en inre som 
en yttre kallelse som ledde vägen.
”Jag vill vara hoppets budbärare, vill sprida kärlek, glädje 
och hopp. Det finns så mycket gott som händer och sker i 
världen som vi aldrig får höra talas om. Nyheter som når 
oss tenderar ofta vara negativa och olyckliga. Jag vill att vi 
riktar blicken mot ljuset. Det sker mirakler även i vår tid”, 
menar Malou.

”Livet är inte statiskt, det är i rörelse. Fånga ögonblicket vid 
glädje men även vid sorg. Inga av dessa ögonblick varar för 
evigt. Njut av glädjen, ta vara på den. Just det ögonblicket 
har en ände. Lev i sorgen i förvissning om att även den för-
ändras. Livet fortsätter men ändrar form. 
Jag brukar säga att livet är randigt”.
Kyrkoherde Malou Wirström ser kyrkan och Lima-Tran-
strands församling som en levande aktör i samhället,  
i glädje och sorg. 
En kyrka för hela livet.
Tillsammans är ledordet.

Vår nya
kyrkoherde

snabba
Sommar eller vinter?
”Vinter”.
Katt eller hund?
”Katt. Men jag tycker om alla djur”.
Kaffe eller te?
”Kaffe”.
Prickigt eller randigt?
”Båda. Prickar symboliserar glädje. 
Randigt är livet”.
Skidor eller spark? 
”Spark. Jag tar ofta sparken till 
jobbet. På vintern”.
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3.  
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Kyrkan följer oss genom hela livet. 
Från dop via konfirmation, vigsel 
till begravning. 
Ja, till och med efter detta. 
Under varje gudstjänst stämmer vi in i en välbekant 
text, den apostoliska trosbekännelsen, som avslutas med  
”de dödas uppståndelse och ett evigt liv.” Man kan tolka 
dessa ord efter egna erfarenheter och övertygelser men  
grundbudskapet i kristen tro är hoppet. Gå genom livet 
med hoppet som bärare.
Det står även i trosbekännelsen att Jesus Kris-
tus ska komma tillbaka för att ”döma levan-
de och döda”. Det kanske inte vid en för-
sta anblick låter så hoppfullt men  tänk  
lite på det. Det handlar om att Gud en 
dag ska ställa allt till rätta. Om nå-
gon varit utsatt för orättfärdigheter 
och orättvisor, missdåd och elände 
men aldrig blivit lyssnad på under sin 
levnad är det ett hopp att Gud en dag 
ska uppmärksamma detta och ställa allt 
till rätta.
”Från vaggan till graven” brukar livet fram-
ställas och det är längs denna bana kyrkan kan vara 
med. Kyrkan är stommen i människans liv eller om man 
hellre vill det trygga, omhuldande täcket.

Ritualer
Kyrkan har sina ritualer, sina sakrament, dopet och natt-
varden. För länge sedan, innan reformationen, fanns fler 
men Martin Luther såg att det i Bibeln faktiskt bara är 
två som bestäms - dopet och nattvarden. 

Kyrkan förättar vigslar och begravningar, firar guds-
tjänster, mässor och håller andakter. Konfirmationen är  
bekräftelsen av dopet, bekräftelsen av tillhörigheten i den 
kristna gemenskapen. Som konfirmand går man i lära,  
så att säga, för att upptäcka vad det innebär att vara del 
av gemenskapen. 

Verksamheter för alla
Men kyrkan fyller mycket mer än ritualer. Kyrkan har en 
rad verksamheter för alla åldrar och människor. 
Verksamheterna är inte statiska som sakramenten  är 
och skall vara utan är i ständig rörelse. Ständig utveck-
ling. De formas och bildas utifrån hela församlingens, 
allas, önskemål och behov. Med förbehåll att det är 

praktiskt genomförbart förstås.

Vad gör vi då?
I Lima-Transtrands församling har vi 
Öppen förskola för de yngsta - och 
för föräldrarna. Vi kan där mötas över 
en kopp kaffe och dryfta saker och 
ting., vi har en barnkör som förstär-
ker gudstjänster och vid andra tillfäl-

len, en fritidsaktivitet för skolungdomar  
- After School, där de kan finna tillhörighet, 

lugn och njuta en varm choklad. Det finns en 
vuxenkör, DaCapo-kören, som förgyller guds-

tjänster och håller egna konserter. Man kan dela en icke- 
sakramentlig, men likväl viktig måltid, i Kyrkfrukostarna 
eller umgås, prata och handarbeta, om man så vill, på 
Stickcafét. Måndagsträffarna, som bjuder på stor varia-
tion av begivenheter; musikquiz, filmvisning, föredrag, 
samtal, många skratt, är hela tiden formade av delta-
garna. Vi  formar dessa träffar, som det mesta, tillsam-
mans. Vill man ha en lugn stund kan ett besök på andak-
terna vara en idé. Dessa förläggs även på äldreboendena.  

En kyrka för hela livet
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Ljuset - livets symbol
I mörka tider kan ljuset lysa upp 
men även i ljusa tider spelar 
ljuset en stor roll.

Ljuset 
Ljuset symboliserar hopp.
Ett levande ljus förmedlar värme, 
närhet, trygghet.
I våra kyrkor finns ljusbärare. I 
ljusbäraren kan man tända ljus när 
kyrkan är öppen, och det är många 
som gör det. Man kan tända ett ljus 
för någon som har det svårt eller för  
något man själv går omkring och 
bär på. Tanken kan formuleras som 
en bön men kan lika gärna förbli en 
tanke. Bönen är en tanke. Tanken 
kan vara en bön. Man kan även ge 
tanken uttryck i det tända ljuset. 
Hur man än väljer kan ljusen ses 
som böner. Bön är viktigt, bön är 
andlig friskvård. Ljus tända i ljusbä-

raren visar på en församling som ber 
- en andligt välmående församling.

Ljuset i den
kristna kyrkan
Ljuset har en starkt symbolisk bety-
delse inom kyrkan. Jesus säger om 
sig själv: 

”Jag är världens ljus. Den som följer mig 
skall inte vandra i mörkret utan ha li-
vets ljus” (Joh 8:12).
Efter dopet i dopgudstjänsten  
säger prästen ”Tag emot detta ljus.” 
som en påminnelse om Jesus ord. På 
dopljuset finns ofta, förutom kris-
tusmonogrammet X och P som är 

de två första bokstäverna i Kristus 
på grekiska, den första och den sista 
stavelsen i det grekiska alfabetet, 
Alpha och Omega - ljuset finns med 
oss från början till slut, från evighe-
tens  början till evighetens slut, från 
vaggan till graven.
Ljuslågan kan ses som en symbol 
för Treenigheten där alla tre delar är 
lika viktiga för helheten.
Ljuset är en symbol för tron på hop-
pet. Att det aldrig är för sent. Tron 
på att ljuset segrar över mörkret. 
Tron på det goda. Att mörkrets mak-
ter alltid besegras av ljuset. Ett enda 
litet ljus kan lysa upp ett stort mörkt 
rum. Ljuset symboliserar hoppets 
alternativ till det som skaver - liv 
mot död, sanning mot lögn. 
Var ett  ljus och tänk gott.

Kyrkan skall vara där människan är i största möjliga 
mån. Något som kanske är mindre känt är att försam-
lingen har ett litet museum där vi samlat föremål från 
bygden. Detta är definitivt inte en fast utställning. 
Tvärtom skall det vara en levande plats som speglar för-
samlingen och bygden och dess människor. Icke minst 
har vi en omfattande verksamhet i våra kyrkor på fjället; 
Sälens- och Tandådalens fjällkyrkor. Välbesökta musik-
aftnar, ”Barnkul” för de yngre, ett välbesökt café  med 
ett synnerligen välfyllt bokbord i Tandådalen som är en 
del av en kyrka som vibrerar av liv och aktivitet. Under 
vintersäsongen samarbetar vi med Morskan, en mötes-
plats för unga vuxna i Sälenfjällen. Många verksamheter 

- men som sagt, allt utvecklas och nytt uppkommer. Är 
det något du saknar och önskar kunde ske är det bara att 
höra av sig till församlingen.

En kyrka för hela livet
Kontentan av församlingens arbete vi alla utför tillsam-
mans är att vi skall ha trevligt ihop, tänka gott om var-
andra och utvecklas som människor i god kristen anda. 
Föds man in i, eller rättare, döps man in i församlingen 
och den kristna kyrkan och trivs i gemenskapen blir 
man gärna kvar där genom livet. 
Verkligen en kyrka för hela livet.

”Jag är
världens ljus.”



adresser och telefonnummer

Besöksadress: Prästgården 1, 780 64 Lima  •  Telefon: 0280-59 31 00  •  E-post: lima-transtrand@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/lima-transtrand-salen  •  Öppet för besök eller telefon måndag - fredag 10 - 16
Facebook: Lima-Transtrands församling med Sälen och Tandådalens fjällkyrkor

Församlingsexpedition

Assistent Karin Algotsson  •  0280-59 31 05  •  karin.algotsson@svenskakyrkan.se
Assistent Anna-Karin Dismats •  0280-59 31 21  •  anna-karin.dismats@svenskakyrkan.se

Expedition/Administration

Kyrkoherde  Malou Wirström •  0280-59 31 10  •  malou.wirstrom@svenskakyrkan.se
Komminister Roger Pernling  •  0280-59 31 25  •  roger.pernling@svenskakyrkan.se

Präster

Kyrkomusiker Kiryl Herold • 0280-59 31 15 • kiryl.herold@svenskakyrkan.se
Kyrkomusiker Thomas Andersson • 0280-59 31 12 • thomas.andersson2@svenskakyrkan.se

Musiker

Församlingspedagog Anna Hultén Gustafsson  •  0280-59 31 16  •  anna.hulten@svenskakyrkan.se
Församlingspedagog Liudmyla Skabenok • 0280-59 31 06 • liudmyla.skabenok@svenskakyrkan.se

Pedagoger

Assistent/husfar Idar Gustavsen • 0280-59 31 20 • idar.gustavsen@svenskakyrkan.se
Assistent/husmor Ann-Marie Larsson • 0280-59 31 20 • ann-marie.larsson2@svenskakyrkan.se 
Assistent/Husmor Anna Stockhaus  •  0280-59 31 20  •  anna.stockhaus@svenskakyrkan.se
Assistent/Husmor Anna Karin Jonasson  •  0280-59 31 20  • anna-karin.jonasson@svenskakyrkan.se
Assistent/Husmor Kaisa Ullström  •  0280-59 31 20  •  kajsa.ullstrom@svenskakyrkan.se 
Assistent/Husmor Emma Östensson •  0280-59 31 20  •  emma.ostensson@svenskakyrkan.se

Assistent/Husmor

Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare Anders Bjurström  •  0280-59 31 00  •  anders.bjurstrom@svenskakyrkan.se
Kyrko-och kyrkogårdsvaktmästare Christina Halvarsson  •  0280-59 31 08  •  christina.halvarsson@svenskakyrkan.se
Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare Gunnar Eriksson • 0280-59 31 04  •  gunnar.eriksson3@svenskakyrkan.se
Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare Jennifer Karlsson • 0280-59 31 19 • jennifer.karlsson@svenskakyrkan.se
Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare Bo Henriksson • 0280-59 31 18 • bo.henriksson@svenskakyrkan.se

Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare

Städare Helen Pettersson  •  0280-59 31 13  •  helen.s.pettersson@svenskakyrkan.se
Lokal- vårdare

Begrav- nings-

ombud
Ingegerd Lindfors

Nästa nummer av Kyrksurret utkommer i mars 2025
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Mars
Lördag 1	
19.00	 Vasaloppsvesper Transtrands kyrka
19.00	 Vasaloppsvesper Lima kyrka
Söndag 2	
11.00	 Gudstjänst Tandådalens fjällkyrka
15.00	 Mässa Sälens fjällkyrka
Tisdag 4	
19.00	 Andakt Tandådalens fjällkyrka
Söndag 9	
11.00	 Mässa Lima kyrka
15.00	 Gudstjänst Rörbäcksnäs kyrka	
Tisdag 11	
19.00	 Andakt Sälens fjällkyrka
Söndag 16	
11.00	 Mässa Tandådalens fjällkyrka
15.00	 Gudstjänst Sälens fjällkyrka 
Tisdag 18	
19.00	 Andakt Tandådalens fjällkyrka
Söndag 23	
11.00 	 Gudstjänst Lima kyrka
15.00	 Mässa Rörbäcksnäs kyrka
Tisdag 25	
19.00	 Andakt i Sälens fjällkyrka
Söndag 30	
11.00	 Gudstjänst Tandådalens fjällkyrka
15.00	 Mässa Sälens fjällkyrka

April
Tisdag  1	
19.00	 Andakt Tandådalens fjällkyrka
Söndag 6	
11.00	 Mässa Lima kyrka 
15.00	 Gudstjänst Rörbäcksnäs kyrka
Tisdag 8	
19.00	 Andakt Sälens fjällkyrka
Söndag 13	
11.00	 Mässa Tandådalens fjällkyrka
15.00	 Gudstjänst Sälens fjällkyrka 
Tisdag 15	
19.00	 Andakt i Tandådalens fjällkyrka 
Torsdag 17	
18.00	 Skärtorsdagsmässa 
	 Tandådalens fjällkyrka
18.00	 Skärtorsdagsmässa 
	 Transtrands fjällkyrka
20.00 	 Skärtorsdagsmässa Sälens fjällkyrka
Fredag 18	
15.00	 Långfredagsgudstjänst Lima kyrka
18.00	 Långfredagsgudstjänst 
	 Tandådalens fjällkyrka
20.00	 Långfredagsgudstjänst 
	 Sälens fjällkyrka
Lördag 19	
23.30	 Påsknattsmässa 
	 Tandådalens fjällkyrka
Söndag 20	
11.00	 Påskdagsgudstjänst 
	 Transtrands kyrka
15.00	 Påskdagsgudstjänst 
	 Rörbäcksnäs kyrka

Måndag 21	
11.00	 Gudstjänst annandag påsk 
	 Sälens fjällkyrka
15.00	 Gudstjänst annandag påsk 
	 Sörsjöns kapell
Tisdag 22	
19.00	 Andakt Sälens fjällkyrka
Söndag 27	
11.00	 Gudstjänst Tandådalens fjällkyrka
15.00	 Mässa Sälens fjällkyrka
Tisdag 29	
19.00	 Andakt Tandådalens fjällkyrka

Maj
Söndag 4
11.00	 Mässa Lima kyrka
Tisdag 6	
19.00	 Andakt Sälens fjällkyrka
Söndag 11
11.00	 Gudstjänst Rörbäcksnäs kyrka
Tisdag 13	
19.00	 Andakt Tandådalens fjällkyrka
Söndag 18	
11.00	 Mässa Transtrands kyrka
Tisdag 20	
19.00	 Andakt Sälens fjällkyrka
Söndag 25	
11.00	 Gudstjänst Sörsjöns kapell
Tisdag 27	
19.00	 Andakt Tandådalens fjällkyrka
Torsdag 29	  
8.00	 Gökotta Rörbäcksnäs hembygsgård

Musikkvällar
Torsdagar klockan 19.00	 	    
Mars
6 	S älens fjällkyrka. Emilia & Doffe. Sång och gitarr.
13	T andådalens fjällkyrka. North Paw – Countrymusik
20	S älens fjällkyrka
	T he Showlins. En folk-pop duo från Transtrand. 
27	T andådalens fjällkyrka
	 DaCapo-kören från Lima-Transtrands 
	 församling under ledning av Kiryl Herold. 
April
3	S älens fjällkyrka
	 Gränslös musik med Särna - Engerdal spelmän. 
10	T andådalens fjällkyrka
	J enny & Jörgen. With a little help from their
	 friends. Blandad musik från Beatles till BAO.

Skärtorsdag 17 april 
18.00	 Skärtorsdagsmässa Tandådalens fjällkyrka
18.00	 Skärtorsdagsmässa Transtrands kyrka
20.00	 Skärstorsdagsmässa Sälens fjällkyrka

Långfredag 18 april 
15.00	 Långfredagsgudstjänst Lima kyrka	
18.00	 Långfredagsgudstjänst Tandådalens fjällkyrka
20.00	 Långfredagsgudstjänst Sälens fjällkyrka

Påskafton 19 april 
23.30	 Påsknattsmässa Tandådalens fjällkyrka

Påskdagen 20 april 	
11.00	 Påskdagsgudstjänst Transtrands kyrka
15.00	 Påskdagsgudstjänst Rörbäcksnäs

Annandag påsk 21 april 	
11.00	 Gudstjänst Annandag påsk Sälens fjällkyrka
15.00	 Gudstjänst Annandag påsk Sörsjöns kapel

Påskens tider
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Hej! Jag heter Ann-Marie Larsson  och 
bor i Berga tillsammans med min sambo 
Björn. Jag började jobba som husmor i 
Tandådalens fjällkyrka i augusti 2024.
Jag trivs väldigt bra tillsammans med 
mina kollegor och alla trevliga gäster 
som besöker oss.

Vi har en stuga i Horrmund som vi 
vistas mycket i både sommar och vinter 
- det är en riktig oas för återhämtning 
och ny energi.

h u s m o rAnn-Marie Larsson
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Kyrkoherde-
               installation

Tillsammans med kontraktsprost 
Sofia Mogård, församlingsbor, med-
arbetare, volontärer och förtroende-
valda välkomnades och installerades 
församlingens nya kyrkoherde Malou 
Wirström den 16 februari.
En glad, ljus och välbesökt 
sammankomst i Lima kyrka med 
vacker körsång av DaCapo-kören. 

Församlingen önskar Malou 
hjärtligt välkommen och lycka till.

 ”Stickcaféet?
     Att träffas är det viktiga!

Välkommen till Stickcaféet. 
Torsdagar, ojämna veckor från kl. 17.30 
i Bagarstugan eller Prästgården i Lima.

Lima-Transtrands församlings stickcafé är en mötesplats där alla är 
välkomna. Stickandet, handarbetandet, står inte i centrum, namnet till 
trots. ”Att träffas”, svarar alla unisont på frågan om vad som är huvud-
saken med Stickcaféet. Det trevliga med kyrkan och dess verksamheter 
är att det verkligen är öppet för alla. Varje människa med sina erfa-
renheter och förmågor tillför så mycket. Så - ta med det du vill sticka, 
virka, pyssla med eller bara kom som du är och var med. Är du helt  
novis och vill lära dig är detta ett utmärkt tillfälle att gå i lära.  
Prata, umgås, träffa nytt folk, ha kul och gott fika är det. 

Morskan
Morskan  - Ungdomskväll 
i Tandådalens fjällkyrka.
17 mars kl. 17.30 - 20.00

Körer
Se aktuell information på Facebook och vår hemsida.

After School 
Se aktuell information på Facebook och vår hemsida.

Stickcafé 
i Bagarstugan eller Prästgården, Lima
Torsdagar ojämna veckor från 17.30

Öppen förskola 
Måndagar kl. 10.00 – 12.00 Insidan, Lima kyrka

Måndagsträffen 
Måndagar kl. 13.00 - 15.00 Insidan, Lima kyrka

Kyrkfrukost 
Kl. 9.00 12 mars, 9 april, 7 maj i Rörbäcksnäs kyrka
Kom och ät frukost tillsammans med oss. 
Pris 40 kronor 

Barnkul 
Fredagar till och med vecka 12. 
Kl. 10.00 i Tandådalens fjällkyrka.

Vasaloppsvesper
Lördag 1 mars kl 19:00 

•Transtrands kyrka
 med DaCapo-kören

• Lima kyrka
  folkmusik med Anders Strandberg 
  och  Joel Hermansson. 
  Fackeltåg från Ungärde skola.



Kom ihåg att alla är välkomna 
att delta vår församling; bli kyrkvärd, gör punktinsatser, skriv något i Kyrksurret eller tipsa om något du vill ha med.

• Hemsida: www.svenskakyrkan.se/lima-transtrand-salen. 

• Facebook: Lima-Transtrands församling med Sälen och Tandådalens fjällkyrkor

RIng, mejla eller titta in till expeditionen i Prästgården i Lima måndag till fredag 10 .00 - 16.00

• Telefon 0280-59  31 00 
• E-post lima-transtrand@svenskakyrkan.se

 

ODR Samhällsinformation

Ta handom varandra!
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INTA!

SURRKRYSSET

Öppet dagligen kl 10.00-16.00

Påskdesserter
i caféet

& vårnyheter
på bokbordet

Påsktårta
på beställning

Måndags- & Onsdagssoppa
Serveras 11.30 - 14.30 

85 :- inkl bröd, bordsvatten, kaffe el. te.
(Sista måndagssoppan serveras 14/4)

Tandådalens Fjällkyrka med Café
Fjällkyrkobullar,
småkakspåsar,

fröknäcke, skorpor
Grillmackor & Toast

11.30 - 14.30

Beställ matbröd
& go´saker i god tid!

Matiga smörgåsar

Ring och beställ
0280-59 31 20


